



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole Larsensvej 1
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

T. Rasmussen Revision

CVR-nr. 32 94 24 90

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Ole Larsensvej 1

2670 Greve

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 23. februar 2018

Dirigent

Tom Rasmussen

Selskabsoplysninger

Selskab

T. Rasmussen Revision

Ole Larsensvej 1

2670 Greve

CVR-nr.: 32 94 24 90

Direktion

Tom Rasmussen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i revision samt rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 93.348 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.215.948 og en egenkapital på kr. 990.101.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017/18

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Ingen forhold

Resultatopgørelse for 2017/18

Note	2017/18 kr.	2016/2017 kr.
Bruttoresultat	<u>798.303</u>	<u>858.988</u>
Personaleomkostninger	<u>-678.520</u>	<u>-676.929</u>
Resultat af ordinær primær drift	119.783	182.059
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-71</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	119.711	182.059
1 Skat af ordinært resultat	-26.363	-40.053
Årets resultat	<u>93.348</u>	<u>142.006</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	93.348	142.006
	<u>93.348</u>	<u>142.006</u>

Balance pr. 30. september 2018

	2017/18 kr.	2016/2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjensteydelser	93.775	84.600
Andre tilgodehavender	0	6.190
Tilgodehavender	<u>93.775</u>	<u>90.790</u>
Likvide beholdninger	1.122.173	1.098.941
Omsætningsaktiver	<u>1.215.948</u>	<u>1.189.731</u>
Aktiver	<u><u>1.215.948</u></u>	<u><u>1.189.731</u></u>

Balance pr. 30. september 2018

	2017/18 kr.	2016/2017 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	910.101	816.752
Egenkapital	<u>990.101</u>	<u>896.752</u>
Selskabsskat	22.534	27.053
Langfristede gældsforpligtelser	<u>22.534</u>	<u>27.053</u>
Selskabsskat	363	11.723
Anden gæld	202.950	254.202
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>203.313</u>	<u>265.925</u>
Gældsforpligtelser	<u><u>225.847</u></u>	<u><u>292.978</u></u>
Passiver	<u><u>1.215.948</u></u>	<u><u>1.189.731</u></u>

Noter

Pantsætninger og sikkerheder	2
Eventualposter mv.	3

1 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	26.363	40.053
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>26.363</u>	<u>40.053</u>

2 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser